
BBVA CONSUMER AUTO 2020-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2021

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 262.544,60 207.640.776,52  207.378.231,92 18.974  19,16  19,34  20,84 532  18,79  19,34 19,16 18.968Andalucía / Andalucia

 18.065,17 15.526.265,74  15.508.200,57 1.392  1,41  1,45  1,37 35  1,29  1,45 1,41 1.392Aragón / Aragon

 14.005,01 18.848.152,95  18.834.147,94 1.722  1,74  1,76  1,25 32  1,00  1,76 1,74 1.722Asturias / Asturias

 113.845,52 69.326.443,06  69.212.597,54 6.202  6,26  6,46  7,01 179  8,15  6,46 6,26 6.200Canarias / Canary Islands

 8.592,29 7.540.035,42  7.531.443,13 693  0,70  0,70  0,59 15  0,61  0,70 0,70 693Cantabria / Cantabria

 51.613,61 37.779.260,67  37.727.647,06 3.466  3,50  3,52  3,53 90  3,69  3,52 3,50 3.466Castilla y León / Castilla-Leon

 75.099,37 68.777.037,11  68.701.937,74 6.478  6,54  6,41  5,68 145  5,38  6,41 6,54 6.478Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 220.804,94 217.816.163,14  217.595.358,20 19.757  19,95  20,29  16,76 428  15,80  20,29 19,96 19.756Cataluña / Catalonia

 696,86 2.268.561,23  2.267.864,37 183  0,18  0,21  0,08 2  0,05  0,21 0,18 183Ceuta / Ceuta

 149.778,90 116.711.227,03  116.561.448,13 11.077  11,19  10,87  10,73 274  10,72  10,87 11,19 11.077Comunidad Valenciana / Valencia

 35.724,93 44.587.388,81  44.551.663,88 3.978  4,02  4,15  3,29 84  2,56  4,16 4,02 3.978Extremadura / Extremadura

 35.831,16 36.341.650,70  36.305.819,54 3.454  3,49  3,38  3,21 82  2,56  3,39 3,49 3.454Galicia / Galicia

 61.672,96 25.670.783,94  25.609.110,98 2.697  2,72  2,39  3,96 101  4,41  2,39 2,72 2.697Islas Baleares / Balearic Islands

 6.445,70 2.273.988,67  2.267.542,97 233  0,24  0,21  0,27 7  0,46  0,21 0,24 233La Rioja / La Rioja

 211.078,84 105.061.546,60  104.850.467,76 9.874  9,97  9,79  11,59 296  15,11  9,78 9,97 9.874Madrid / Madrid

 844,23 5.121.884,91  5.121.040,68 451  0,46  0,48  0,20 5  0,06  0,48 0,46 451Melilla / Melilla

 89.583,26 62.154.380,74  62.064.797,48 5.535  5,59  5,79  6,74 172  6,41  5,79 5,59 5.534Murcia / Murcia

 4.609,05 5.536.701,92  5.532.092,87 495  0,50  0,52  0,63 16  0,33  0,52 0,50 495Navarra / Navarra

 36.347,64 24.644.528,98  24.608.181,34 2.351  2,37  2,30  2,27 58  2,60  2,30 2,37 2.350País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.073.626.778,14 99.012

 63.673,15
 44,07

 10.843,40

 1.397.184,04 2.553

 547,27
 0,03

 23.349,88

 1.072.229.594,10 99.001

 10.830,49
 44,07

 63.673,15

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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